



NYHETS BREV 6/2022 - FRA REINDRIFTSAVDELINGA

Foto: Kalvmerking 13.07.22 - Berglia

FØRSLAKTEMØTER

Vi inviterer sijeandelene i Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag/Hedmark reinbeiteområder til møter før slaktesesongen starter. Møtet arrangeres i samarbeid med **Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag/Hedmark Reinsamelag**.

Temaer blir tall fra slaktesesongen, nytt i årets reindriftsforhandlinger og forventninger til kommende forhandlinger. I tillegg vil det bli informasjon om arealsaker i reindriften.

Så sett av datoen allerede:

Veksthuset Røros den 23.august

Snåsa Hotell den 31. august

Tid: kl. 10 – 15

Nytt om tilskudd

Husk søknadsfrist 15. juli for Tilskudd til reinbeitedistrikt og reinlag

Les mer på direktoratets [nettsider](#).

NYTT FRA FORVALTNINGEN

Statsforvalteren i Trøndelag (SFTL) har det siste halvåret deltatt i flere nasjonale arbeidsgrupper etter oppdrag i reindriftsavtalen. Dette gjelder blant annet for å styrke kriseberedskapen i reindriften. To andre utredninger som skal være ferdige til 1. des 2022 er om **dagens situasjon for reindriften i Trollheimen** og om **meklings-bestemmelsen i reindriftsloven § 73**.

Ellers vil nytt digitalt merkeregister på norsk og sørsamisk bli lansert snart og registeret vil være mulig å bruke ute så vel som inne. Her har merkeansvarlige hos oss bidratt aktivt i utformingen av systemet og appen. Siden i høst har vi også deltatt i Landbruksdirektoratets arbeide med **bedre styring, dialog og samarbeid i reindriftsforvaltningen**. En rekke tiltak er skissert med det mål om å levere bedre og sikrere tjenester og veiledninger overfor reindriftsutøvere og kommuner. Her blir det en stor jobb å gå løs på.

Tilskudd til å dekke utgifter til oppføring av gjerder og reindriftsanlegg

Partene i årets reindriftsavtale er enige om å prioritere søknader om tilskudd til endring og utvikling av infrastrukturen i reindriften. Både utgifter til nye og utvida permanente gjerder og samle-, slakte-, sperre- og merkegjerder samt beitehage støttes. Tilskuddet dekker materialkostnader, transport, spesialarbeid (elektriker/rørlegger) og eget arbeid. Ingen søknadsfrist 😊 [Informasjon og søknadsskjema ligger her](#).

Restanseprosjektet med Statsforvalteren i Troms og Finnmark

Etter gjentatte beitekriser har det over tid hopet seg opp med reindriftsaker i Troms og Finnmark. LMD har gitt Statsforvalteren i Nordland og Trøndelag i oppdrag å bistå dem på flere ordninger. Dette vil kunne medføre noe lengre sakstid på våre egne oppgaver. Vi kommer tilbake til dette utover høsten.

Ferietid

Slutten av juli og starten av august har de fleste ferie på reindriftsavdelingen. Haster det, så ring sentralbordet 74168000.



Kalvmerkingshilsen fra Svein, Lina, Simen, Brit-Agnes, John Haakon, Elsemarí og Sív Merethe
Statsforvalteren i Trøndelag, Pb 2600, 7734 STEINKJER, tlf 74168000. www.statsforvalteren.no/trondelag

**Riktig
god sommer!**

